
 Partido No. C6 
 CAMPEONATO DE MALLORCA JUNIOR FEMENINO 

 PALMA DE MALLORCA, TONI SERVERA 

 2012.04.15 
 00:00:00 

 Asistencia 

 PIZZERIA PLAZA BAHIA SAN AGUSTIN 55 - 28 SANT JOSEP 
 (13-9, 16-6, 17-8, 9-5) 

 Tiros de 2 anotados 
 8 

 17 
 4 

 MARIA ELENA OLALLA IBORRAS 
 ROCIO LAHERA CARBALLO 
 CATERINA ANDREU JULIA 

 20 
 10 
 8 

 16 
 5 
 4 

 MAR SANCHEZ VALLE 
 NEUS AMENGUAL CARRERAS 
 MARIA DEL MAR SASTRE CASA 

 6 
 6 
 5 

 Tiros de 3 anotados 
 7 
 8 

 LAURA ISERN MAS 
 MARIA ELENA OLALLA IBORRAS 
 2 jugadores 

 100.0 
 57.1 
 50.0 

 16 
 15 

 MAR SANCHEZ VALLE 
 CATALINA JAUME MARTIN 
 2 jugadores 

 60.0 
 33.3 
 20.0 

 Tiros libres anotado 
 11 
 8 

 SOFIA CORTES PARDO 
 MARIA ELENA OLALLA IBORRAS 

 100.0 
 33.3 

 8 
 13 
 4 

 SONIA DIAZ MUÑOZ 
 MARINA TORNERO OLIVER 
 MARIA DEL MAR SASTRE CASA 

 25.0 
 20.0 
 20.0 

 Rebotes totales 
 17 
 13 
 4 

 ROCIO LAHERA CARBALLO 
 MARTA NADAL AMENGUAL 
 CATERINA ANDREU JULIA 

 10 
 8 
 5 

 10 
 11 
 5 

 MARIBEL GUTIERREZ PIZA 
 TAMARA PIÑAR LOPEZ 
 NEUS AMENGUAL CARRERAS 

 4 
 3 
 3 

 Asistencias 
 17 
 13 
 4 

 ROCIO LAHERA CARBALLO 
 MARTA NADAL AMENGUAL 
 CATERINA ANDREU JULIA 

 16 
 10 
 6 

 11 
 16 
 10 

 TAMARA PIÑAR LOPEZ 
 MAR SANCHEZ VALLE 
 MARIBEL GUTIERREZ PIZA 

 8 
 6 
 6 

 Balones recuperados 
 13 
 12 

 MARTA NADAL AMENGUAL 
 ROSA GONZALEZ CALDENTEY 
 2 jugadores 

 5 
 5 
 2 

 5 
 13 
 11 

 NEUS AMENGUAL CARRERAS 
 MARINA TORNERO OLIVER 
 TAMARA PIÑAR LOPEZ 

 4 
 3 
 3 

 Tapones 
 8 

 13 
 4 

 MARIA ELENA OLALLA IBORRAS 
 MARTA NADAL AMENGUAL 
 CATERINA ANDREU JULIA 

 3 
 2 
 2 

 8  SONIA DIAZ MUÑOZ 
 3 jugadores 

 3 
 2 

 Total Puntos 
 13  MARTA NADAL AMENGUAL  2  11 

 10 
 5 

 TAMARA PIÑAR LOPEZ 
 MARIBEL GUTIERREZ PIZA 
 NEUS AMENGUAL CARRERAS 

 1 
 1 
 1 

 Minutos jugados 
 12 
 17 
 13 

 ROSA GONZALEZ CALDENTEY 
 ROCIO LAHERA CARBALLO 
 MARTA NADAL AMENGUAL 

 28:54 
 26:41 
 25:48 

 5 
 8 
 10 

 NEUS AMENGUAL CARRERAS 
 SONIA DIAZ MUÑOZ 
 MARIBEL GUTIERREZ PIZA 

 27:06 
 23:18 
 22:19 

 Team Leaders 

 Arbitros : Hermida, M., Campins, A. 

 RANKING 

 PIZZERIA PLAZA BAHIA SAN AGUSTIN  SANT JOSEP 


